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قائدی:وقتیدعوتنمیشدم...
مهدی قائدی، ستاره ایرانی اتحاد کلبای امارات درباره بازگشت 
که دعوت  دوبــاره به تیم ملی می گوید: »به واسطه اردوهــایــی 
کــردم در فهرست نهایی جام  نمی شدم انگیزه داشتم. تلاش 
افتاد.  اتفاق  ایــن  به لطف مربیان  باشم و خداراشکر  ملت ها 
امیدوارم بتوانم عملکردی که در تیم باشگاهی داشتم را برای 

تیم ملی هم تکرار کنم.«
باشگاهی  تیم  »اینجا  تیم ملی می گوید:  او دربــاره همدلی در 
همدل  تیم ملی  سربلندی  ــرای  ب داریـــم  وظیفه  همه  نیست. 
باشیم. انگیزه  زیادی داریم. امیدوارم بتوانیم در بازی ها نیز این 

وظیفه اجرا کنیم و به آنچه که لیاقت مان است برسیم.«

چشمی:حمایتکنید
روزبــه چشمی دربــاره وضعیت روحی و روانــی تیم ملی تا شروع 
جام ملت ها می گوید: »نزدیک بازی ها هستیم و از روز اول که 
کــار را شــروع کــردیــم، تــلاش مــان ایــن بــود که  با کادرفنی جدید 
نتیجه خوبی بگیریم. با همدلی به عنوان یک تیم وارد بازی ها 
می شویم تا بهترین نتیجه را بگیریم. کار سختی داریم. تیم های 
دیگر آسیا هم بزرگ هستند و آمادگی دارند. از مردم و رسانه ها 

هم می خواهم حمایت کنند تا بهترین نتیجه را بگیریم.

آقایقلعهنویی فلاح:از
میکنم تشکر

ــورد حــضــورش در  ــ ــوان تیم ملی درم ــلاح، مــدافــع جـ ســامــان فـ
تیم ملی و تاثیرات آن در آینده فوتبالی اش، توضیح می دهد: »از 
که به من اعتماد  کادر فنی تشکر می کنم  قلعه نویی و اعضای 
کردند. همه توانم را به کار خواهم گرفت تا بهترین عملکرد را برای 
کنند تا بهترین  تیم ملی داشته باشم. ان شــاا... مردم هم دعا 

اتفاق برای تیم ملی ایران بیفتد.« 
او درمورد شرایط رقبای ایران در جام ملت های آسیا می گوید: 
که در بازی های آسیایی هانگژو مقابل هنگ کنگ  »نتیجه ای 
رقم خورد یک اتفاق بود، اما هر تیمی با تمام توان می آید تا در 
جام ملت های آسیا بهترین عملکرد را داشته باشد و نباید هیچ 

تیمی را دستکم گرفت.«

در  مصدومیت،  دلیل  به  ایــران  یک  شماره  ــان  ــ دروازه ب بیرانوند،  علیرضا 
دیدار با بورکینافاسو از زمین مسابقه تعویض شد. بازیکن حریف با استوک 
به ساقش کوبید و جراحت وارده به شکلی بود که نتوانست به بازی ادامه 
دهد. بیرانوند دیروز هم در تمرین تیم ملی روی ساق خود یخ گذاشت و 
تمرین نکرد. مصدومیت این بازیکن حاد نیست و می تواند بــدون هیچ 
 مشکلی در دیدار دوستانه مقابل مالزی و بعد اولین بازی برابر فلسطین 

در جام ملت ها به میدان برود. 

از پرسپولیس، ایــن باشگاه اصــرار  گل محمدی  کناره گیری قطعی یحیی  با وجــود 
کار این  داشت او را بازگرداند. حرف های تازه رضا درویــش اما نشان می دهد باید 

گل محمدی دوباره  مربی را با قرمزها تمام شده دانست. درویــش می گوید: »با 
صحبت کردم. او می گوید اوضاع و احوالش برای مربیگری مساعد نیست و احتمالا 

)یکشنبه( تکلیف مشخص می شود.« درویش اضافه می کند: »قرار نیست  تا امروز
گل محمدی به باشگاه بیاید و فقط جواب نهایی را به ما می دهد.« در همین حال 

کرات جدی پرسپولیس با برانکو دارد.  شایعات حکایت از مذا
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کند، بدون خلاقیت و فاقد هماهنگی 
 گروه ورزش 

هیلدا حسینی خواه

ــــن ســـه ویـــژگـــی خط  بـــا خـــط حــمــلــه. ای
ی تدارکاتی  هافبک تیم ملی ایران مقابل بورکینافاسو در دیدار
بود. البته تیم ملی اشکالات دیگری هم دارد آن هم در حالی که 
چند روز دیگر رسما جــام ملت های آسیا شــروع مــی شــود. تیم 
تحت هدایت امیر قلعه نویی مسلما در این رقابت ها کار بسیار 
سخت و سنگینی خواهد داشــت. تیمی که همیشه به صورت 
پیش فرض یکی از مدعیان قهرمانی رقابت ها محسوب می شود 
کلی انتظار و توقع پشت سر خود می بیند. اما خوب می دانیم که 
این تیم در آستانه جام ملت های آسیا مشکلات متعددی دارد. 
از نداشتن بازی خوب تدارکاتی که بگذریم به برخی از اشکالات 
فنی می رسیم. قلعه نویی هنر این را دارد که ایــرادات فنی را تا 
قبل از جام ملت ها برطرف کند؟ این طور به نظر نمی رسد و این 
اصلا عجیب نیست. بالاخره هم تیم ملی را خوب می شناسیم و 

هم امیر قلعه نویی را. 

   ثقل زمین، ایراد اساسی

را  ایــن  توانایی  و  ایــران چندان مستحکم نیست  میانه های میدان 
دارد که پاشنه آشیل تیم ملی و بزرگ ترین نقطه ضعف ما در قطر شود. 
هافبک ها نمی دوند، موقعیت سازی نمی کنند و در کنار آن اشتباهات 
فردی متعددی را مرتکب می شوند. نمونه اش گل اولی که بورکینافاسو 
در این مسابقه به ثمر رساند. این گل روی اشتباه سامان قدوس بود. 
به هر حال گاف عجیب او نشان داد که باید در فرصت کم باقیمانده 
کند. البته همین قــدوس پاس گل  خــودش را آماده تر از این حرف ها 
مساوی ایران را به طارمی داد. شاید اشکال در تفکرات قلعه نویی باشد. 
کتیکی«  که سرمربی استقلال بود به »پــازل تا سرمربی تیم ملی زمانی 
کتیکی  اشاره کرد. چیزی که بعدا سوژه استهزای او شد. اما او هم پازل تا
کتیکی برخی از  خودش را دارد و مشخص به نظر می رسد در این پازل تا

هم برای ایران است که میانگین سنی 29.5 سال برای این تیم ثبت 
شده. ایران در جام جهانی 2022 قطر هم مسن ترین تیمی بود که به 

میدان رفت. البته برای این بار ما سن وسال دارهای جدیدتری هم 
در ترکیب تیم ملی داریم که در صدر آنها امید ابراهیمی قرار گرفته 

است، بازیکنی که مقابل بورکینافاسو در 36 سالگی نخستین 
گل ملی خود را به ثمر رساند. تیم ملی مسن تجربه زیادی 
به خصوص در خط حمله دارد و این نقطه قوت ماست. 
اما همین تیم مسن ممکن است مقابل تیم های جوان تر، 
شاداب تر و به خصوص سرعتی تر با معضلاتی روبه رو شود. 

   آنچه امیر می داند!

که  ــره لغات مــحــدودی دارد و همین می شود  امیر قلعه نویی دای
در نشست های خبری خــود حرف های تکراری به زبــان مــی آورد. 
اصــلا مــی تــوان بــدون گــوش دادن به حــرف هــای او یک متن کامل 
کــرد! او  از صحبت های او در نشست های خبری تنظیم و منتشر 
مدام در نشست های خبری بعد از بازی می گوید: »بین دو نیمه به 
بازیکنان گفتم کــه....«. به هر حال طبق ادعا و حرف های خودش 
چیزهای زیادی می داند. اما این دانستن را باید در عمل هم نشان 
بدهد. مقابل بورکینافاسویی که حتی ترکیب اصلی اش را به همراه 
نداشت یک گل دریافت کردیم. این زنگ خطری بزرگ بود و تناقضی 
بزرگ بر همه صحبت های قلعه نویی. تیم او مملو از اشکال است. 
چند روز دیگر هم جام ملت ها آغاز می شود. این تیم پر از اشکال 

باید خیلی شانس بیاورد 
کــه حــداقــل بــه یک 

ــارم نــهــایــی  ــ ــه ــ چ
کنید  برسد. بــاور 
همین هــم بــرای 

قـــلـــعـــه نـــویـــی یــک 
موفقیت بزرگ است!  

تیم ملی فوتبال ایران با این همه اشکال در جام ملت های آسیا چه  می کند؟ 

ودتر آماده شو! ز
بازیکنان تیم ملی خوب جای نمی گیرند. در واقع قطعه پازل در جای 
اشتباهی قرار می گیرد و قلعه نویی هم ثابت کرده که نمی تواند به سرعت 

این قطعه گمشده را در جای درست قرار دهد. 

   تیم ملی، کند و آهسته

کند اســت. سرعت زیــادی نــدارد و قطعا با ایــن رویــه مقابل  تیم ملی 
تیم های سرعتی آسیای شرقی با مشکل مواجه می شود، به خصوص 
کند بــودن یکی از  کره جنوبی و حتی تیم های درجــه دو. البته  ژاپــن، 
کمتر تیمی  ــت. همین الان هــم  گــی هــای اصلی فوتبال ایـــران اس ویــژ
در لیگ برتر ایــران پیدا می شود که سرعتی بازی کند. این کند بودن 
تیم ملی فوتبال ایران هم برگرفته از همین لیگ برتر است. این مشکل 
کن پیدا کند  باعث می شود تا تیم ملی مقابل تیم های سرعتی حالت سا
و خلق موقعیت از این تیم سلب شود یا این که به حداقل برسد. احتمال 
این وجود دارد که تیم ملی مقابل تیم های سرعتی جا بماند و این بسیار 

ک است، به خصوص در ضدحمله ها.  خطرنا

   ترکیب نامشخص

قلعه نویی به فاصله یک هفته مانده تا آغاز جام ملت های آسیا هنوز 
بازیکنان  چینش  نــحــوه  اســـت.  نــرســیــده  تیم ملی  نهایی  ترکیب  بــه 
کند و این نشان می دهد  ممکن است بــرای دیــدارهــای بعدی تغییر 
سرمربی تیم ملی در ایــن رابطه تصمیم نهایی را نگرفته اســت. این 
موضوع به خصوص در خطوط هافبک واضح است. سامان قدوس، 
امید ابراهیمی و سعید عزت اللهی. این سه بازیکن به کرات جا عوض 
می کنند. ضمن این که ممکن است اصلا در دیدارهای آتی روی نیمکت 

باشند و به تناوب به میدان بروند. 

   باز هم جزو پیرمردها شدیم

بر اساس آخرین ارزیابی تیم ملی فوتبال ایران دومین تیم مسن جام 
ملت های آسیاست. رتبه اول اختصاص به تیم ملی لبنان دارد. رتبه دوم 


